COMPACT P10/P15
N E W
>>CATALOGUE TECHNIQUE
Faible consommation électrique
Temps de réponse rapides
Débit élevé
Dimensions compactes
Flexibilité d’emploi

        du distributeur
        (P10 = M3  P15 = M5)
CODIFICATION DES PRODUITS
4
2 = 5/2
3 = 5/3 centres fermés
4 = 5/3 centres ouverts
5 = 5/3 centres en pression
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
P10F
COMPACT 10 mm raccordements fi letés M5
CARACTERISTIQUES  TECHNIQUES
Température ambiante
Température fl uide
Fluide
Système de commutation
Voies/positions
Pression
Commande
Retour
Raccordements
Débit nominal (Nl/min)
-5°÷ 50°
50° C max
              air fi ltré 10 μm pas déshumidifi é, avec ou sans lubrifi cation
à tiroir
5/2 -5/3-3/2 + 3/2
jusqu’à 9 bar commande électrique
jusqu’à 10 bar commande pneumatique
électropneumatique indirecte ou pneumatique
ressort mécanique, ressort pneumomécanique
CARACTERISTIQUES  ÉLECTRIQUES
Électropilote
Tension
Absorption
Classe de protection
CARACTERISTIQUES  DE CONSTRUCTION
Corps de la vanne
Joints
Embase
Actionneurs
Tiroir
zamak
caoutchouc nitrile
tecnopolymère autoéteignant
tecnopolymère autoéteignant
        aluminium
 NANO B10
24 VDC (± 10%)
démarrage 5,5W (25 ms) maintien 0,32W
IP65
5/2
5/3
3/2+3/2
M5
 310
 230
 250
COMPACT P10/P15_11
12
Impulsion simple